
Percurso despedida do SGT Rômulo
Araguari 30.11.2024

Clube de Orientação do Triângulo Mineiro

Nathália Alves Valentino
Clube de Orientação do Triângulo Mineiro
Circuit : D21B
Distance : 3200m (Dénivelé 70m)
Temps : 1:12:11 (22'33"/km)

4/5 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Mara Rúbia Aparecida Alves 0:43:11
2. Renata Dos Santos Melo 0:54:52
3. Mayara Andrea Fernandes De Souza 1:10:13

1. 31 00:04:55 207m 23'45"/km
2. 39 00:01:44 00:06:39 123m 14'06"/km
3. 47 00:04:50 00:11:29 211m 22'54"/km
4. 44 00:02:53 00:14:22 187m 15'25"/km
5. 42 00:09:27 00:23:49 395m 23'55"/km
6. 38 00:07:11 00:31:00 341m 21'04"/km
7. 36 00:04:18 00:35:18 229m 18'47"/km
8. 35 00:01:59 00:37:17 132m 15'02"/km
9. 41 00:14:29 00:51:46 233m 62'10"/km

10. 53 00:10:44 01:02:30 376m 28'33"/km
11. 43 00:02:15 01:04:45 116m 19'24"/km
12. 52 00:06:39 01:11:24 237m 28'04"/km
13. 999 00:00:47 01:12:11 113m 6'56"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.cotrim.org.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5684
https://www.helga-o.com

